Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»

(ПОУ «КПОТ»)

ПРИКАЗ

28.04.2023 г. Челябинск № 128

Об установлении оплаты за обучение

по основным профессиональным

образовательным программам на

договорной основе обучающимся,

продолжающих обучение

в 2023-2024 уч. году

В соответствии с Приказами «Об установлении оплаты за обучение по основным

профессиональным образовательным программам на договорной основе обучающимся»

№71 от 29.05.2020г.; № 63 от 11.05.2021г.; №140 от 31.05.2022г. и на основании

калькуляции стоимости обучения обучающихся на договорной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2023-2024 учебном году следующие размеры оплаты за обучение

на договорной основе по основным образовательным программам:

1.1. Для обучающихся заочной формы обучения:

Код Специальность (профессия)
Срок

обучения

2023-2024

уч. год

До 1

сентября

До 1

марта

44.02.05

Коррекционная педагогика в

начальном образовании (КЗ-509,

КЗ-509/К, КЗ-509/КЫШ) (2020 года

набора)

3г. 6 мес.
32 000

  16 000

16 000

38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям) (ЭЗ-401) (2020 года

набора)

3 г.6 мес.
25 000

13 000

12 000

38.02.03

Операционная деятельность в

логистике (ОЗ-402, ОЗ-402/К) (2020

года набора)

3г.6 мес.
25 000

13 000

12 000

40.02.02

Правоохранительная деятельность

(ПЗ-404, ПЗ-404а, ПЗ-404/К) (2020

года набора)

3г. 9 мес.
39 000

20 000

19 000

44.02.05

Коррекционная педагогика в

начальном образовании (КЗ-409)

(2020 года набора)

4г. 6 мес. 35 000 18 000 17 000

38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям) (ЭЗ-301) (2021 года

набора)

3г.6 мес. 29.000 15 000 14 000

38.02.03

Операционная деятельность в

логистике (ОЗ-302, ОЗ-302/К) (2021

года набора)

3г.6 мес. 28500 15 000 13 500

40.02.02
Правоохранительная деятельность

(ПЗ-304 ) (2021 года набора)
3г.10 мес. 28500 15 000 13 500

44.02.05

Коррекционная педагогика в

начальном образовании (КЗ-309)

(2021 года набора)

4г. 6 мес. 28500 15 000 13 500

38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям) (ЭЗ-201) (2022 года

набора)

3г.6 мес. 25 000 25 000 -

38.02.03

Операционная деятельность в

логистике (ОЗ-202) (2022 года

набора)

3г.6 мес. 25 000 25 000 -

40.02.02
Правоохранительная деятельность

(ПЗ-204 ) (2022 года набора)
3г. 9 мес. 25 000 25 000 -

44.02.05

Коррекционная педагогика в

начальном образовании (КЗ-209)

(2022 года набора)

4г. 6 мес. 25 000 25 000 -

1.2 Для обучающихся очной формы обучения:

Код Специальность
Срок

обучения

2023-

2024 уч.

год

До

01.09

До

01.12

До

01.03

40.02.02
Правоохранительная деятельность (П-41-
45) (2020 года набора)

3 г. 6 мес.

38 000

19000 19 000 -

43.02.12
Технология эстетических услуг (Т-407,
407а) (2020 года набора)

3 г.10 мес.
60 000

20 000 20 000 20 000

43.02.14
Гостиничное дело (Г-408) (2020 года
набора)

3г.10 мес.
58 000

 20 000 20 000 18 000

44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном
образовании(К-409) (2020 года набора)

3 г.10 мес.
60 000

20 000 20 000 20 000

54.02.01
Дизайн ( по отраслям) (Д-403) (2021 года
набора)

2г.10 мес.
56 000

20 000 18 000 18 000

09.02.07
Информационные системы и
программирование (И-306а,б,в) (2021 года
набора)

3г.10 мес. 45 000 16 000 16 000 13 000

34.01.01
Младшая медицинская сестра по уходу за
больными (МС-300) (2021 года набора)

2г.10 мес. 36 000 14 000 11 000 11 000

38.02.03
Операционная деятельность в логистике
(О-302; О-302а) (2021 года набора)

2 г.10 мес. 46 000 16 000 16 000 14 000

40.02.02
Правоохранительная деятельность (П31-
П39) (2021 года набора)

3 г. 6 мес. 46 000 16 000 16 000 14 000

40.02.03
Право и судебное администрирование
(ПС305а,б) (2021 года набора)

2 г.10 мес. 45 000 16 000 16 000 13 000

   40.02.03
Право и судебное администрирование

(ПС-305/К) (2021 года набора)
   2г. 10 мес.   58 000 29 000 29 000 -

   40.02.03
Право и судебное администрирование

(ПС-305/К) (2022 года набора)
   1г.10 мес.   58 000 29000 29000 -

43.02.12
Технология эстетических услуг (Т-307; Т-
307а) (2021 года набора)

3 г.10 мес.   45 000 16 000 16 000 13 000

43.02.14
Гостиничное дело (Г-308, Г-308а) (2021
года набора)

3г.10 мес. 45 000 16 000 16 000 13 000

44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (К-309, 309а) (2021 года
набора)

3 г.10 мес. 45 000 16 000 16 000 13 000

54.02.01
Дизайн ( по отраслям) (Д-303, 303а) (2021
года набора)

3г.10 мес. 45 000 16 000 16 000 13 000

09.02.07
Информационные системы и
программирование (И-206а,б,в,г) (2022
года набора)

3г.10 мес. 46 000 23 000 23 000 -

34.01.01
Младшая медицинская сестра по уходу за
больными (МС-200) (2022 года набора)

2г.10 мес. 15 000 7500 7 500 -

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям) (ЭС-201а,б) (2022 года набора)
  2г.10 мес. 45 000 22 500   22 500 -

38.02.03
Операционная деятельность в логистике
(О-202) (2022 года набора)

2 г.10 мес. 45 000 22 500   22 500 -

40.02.02
Правоохранительная деятельность (П21-
П28) (2022 года набора)

3 г. 6 мес. 46 000 23 000 23 000 -

40.02.03
Право и судебное администрирование
(ПС-205а,б) (2022 года набора)

2 г.10 мес. 45 000 22 500 22 500 -

   40.02.03
 Право и судебное администрирование

(ПС-205/К) (2022 года набора)
3г. 6 мес.    38 000 19 000 19 000 -

43.02.12
Технология эстетических услуг (Т-207а,б)
(2022 года набора)

3 г.10 мес. 47 000 23 500 23 500 -

43.02.14
Гостиничное дело (Г-208а,б) (2022 года
набора)

3г.10 мес. 46 000 23 000 23 000 -

44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (К-209) (2022 года набора)

3 г.10 мес. 47 000 23 500 23 500 -

54.02.01
Дизайн (по отраслям) (Д-203а,б) (2022
года набора)

3г.10 мес. 47 000 23 500 23 500 -

2.  Кураторам учебных групп ознакомить обучающихся и их законных

представителей с настоящим приказом.

3. Зам. директора колледжа по информационным технологиям Коняеву А.С.

разместить приказ на официальном сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ПОУ «КПОТ»       Л.А. Королева

		2023-08-14T14:13:24+0500
	ПОУ "КПОТ"